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SŁOŃCE, ACH TO TY! 
 

NIE MA LATA BEZ SŁOŃCA I NIE MA… WYJŚCIA NA SŁOŃCE BEZ ODPOWIEDNIEJ OCHRONY – TO 

ZASADA, KTÓRA OBOWIĄZUJE W OKRESIE WIOSENNO-LETNIM. PRODUKT CHRONIĄCY PRZED 

SZKODLIWYM DZIAŁANIEM PROMIENI SŁONECZNYCH TO „MUST HAVE” LETNIEJ PIELĘGNACJI. 

ODKRYJ ULTRA LEKKI NIEWIDOCZNY FLUID SPF 50+ Z KWASEM HIALURONOWYM SOLECRIN OD 

IWOSTIN. 

Świadomość, jak ważna jest odpowiednia fotoprotekcja jest coraz większa. Jednocześnie 

rosną też nasze wymagania wobec produktów chroniących przed słońcem. Oczekujemy, że 

oprócz podstawowej funkcji - ochrony przed szkodliwym działaniem UV - będą dawały też 

dodatkowe korzyści pielęgnacyjne, łatwo się aplikowały i miały przyjemną w stosowaniu 

konsystencję. 

W odpowiedzi na te potrzeby, marka IWOSTIN stworzyła Solecrin Ultra lekki niewidoczny fluid 

SPF 50+ z kwasem hialuronowym. To produkt, który zapewni bardzo wysoką ochronę i komfort 

nawet najbardziej wymagającej skórze wrażliwej. Fluid chroni skórę przed szkodliwym 

działaniem UV oraz światła niebieskiego emitowanego przez urządzenia elektroniczne. 

Jednocześnie nawilża skórę, zapobiega przebarwieniom, nie pozostawiając białych śladów  

i błyskawicznie się wchłania. Neutralizuje też wolne rodniki i chroni przed negatywnym 

wpływem zanieczyszczeń środowiska. Fluid może być stosowany jako baza pod makijaż. Jest 

odporny na wodę i pot. Pozostawia skórę matową i aksamitną w dotyku. 

Stworzony dla tych, którzy chcą dbać o ochronę przeciwsłoneczną skutecznie i komfortowo. 

 

 

 

IWOSTIN SOLECRIN  

ULTRA LEKKI NIEWIDOCZNY FLUID SPF 50+  

Z KWASEM HIALURONOWYM 

43,99 zł / 40 ml 

Unikalna formuła fluidu z filtrem skutecznie chroni i pielęgnuje 

wrażliwą skórę: 

Fotostabilne filtry UVA/UVB – zapewniają bardzo wysoką  

i natychmiastową ochronę przeciwsłoneczną 

Kwas hialuronowy – zapewnia odpowiednie nawilżenie wrażliwej 

skórze 

Witamina E – działa antyoksydacyjnie, opóźniając procesy 

fotostarzenia skóry 
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AKTYWNE DZIAŁANIE NA MIARĘ POTRZEB: 

➢ Bardzo wysoka , natychmiastowa ochrona przeciwsłoneczna. Zaawansowane filtry UV 

zapewniają ochronę przed UVA oraz UVB. Filtry te są fotostabilne, czyli nie ulegają 

rozpadowi przy ekspozycji na słońce. 

➢ Ochrona przed niebieskim światłem (HEV). 

➢ Ochrona przed wolnymi rodnikami powodującymi stres oksydacyjny. 

 

➢ Ochrona skóry przed zanieczyszczeniami środowiska. 

➢ Przeciwdziałanie powstawaniu przebarwień - bardzo wysoka ochrona SPF zapewnia 

zrównoważoną produkcję melaniny w skórze, by zminimalizować przebarwienia  

w skórze. 

➢ Działanie matujące skórę dzięki zawartości sarkozyny. 

➢ Działanie intensywnie nawilżające, dzięki zawartości kwasu hialuronowego. 

 

UNIKALNA FORMUŁA: 

➢ Ultra lekka , płynna konsystencja fluidu niewidoczna na skórze. 

➢ Doskonała baza pod makijaż. 

➢ Formuła odporna na wodę i pot. 

➢ Niekomedogenna – nie powoduje zatykania porów. 

➢ Wygodne, poręczne opakowanie - butelka o pojemności 40 ml, którą można zabrać ze 

sobą. 

➢ Nie podrażnia oczu - produkt testowany dermatologicznie i okulistycznie, nie podrażnia 

oczu wg 100% badanych. 

➢ Bezzapachowy 
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